遂昌县教育局关于公布“我心中的消防”
卡通形象设计和手机微视频大赛结果的通知
县属学校，各乡镇（街道）中小学：
根据丽水市公安消防支队、丽水市教育局、共青团丽水市委《关于开展2015年丽水市青少年消防安全教育实践活动的通知》（丽公消〔2015〕30号）文件精神，2015年暑期各小学认真开展了“我心中的消防”消防卡通形象设计、手机微视频大赛等消防体验活动，通过学校层层推选，全县共收到卡通形象设计作品152幅、手机微视频15个。经评委评审，共评出优秀组织奖9个；卡通形象设计作品一等奖17名，二等奖26名，三等奖34名；手机微视频优秀奖10名,现予以表彰。

一、青少年消防安全教育实践活动优秀组织奖
育才中学、实验小学、育才小学、妙高小学、梅溪小学、金岸小学、大柘镇中心小学、北界镇中心小学、新路湾镇中心小学。
二、消防手机微视频大赛优秀奖名单
	序号
	学  校
	作品名称
	作  者
	指导老师
	获奖等级

	1
	三仁畲族乡中心小学
	我是小小消防员
	雷丽兰
	李仙云
	优秀奖

	2
	遂昌育才中学
	夏日防火逃生秘籍
	罗飞燕
	张英贵
	优秀奖

	3
	实验小学501班
	消防零距离 全家共努力
	金文皓

张  璐
	邵丽娟
	优秀奖

	4
	妙高小学
	参观消防大队体验
	鲍俊武

	优秀奖

	5
	北界镇中心小学
	消防宣传走进敬老院
	叶刚毅

	优秀奖

	6
	梅溪小学三1班
	家庭消防记心中
	李俊杰

	优秀奖

	7
	妙高小学
	消防栓的使用
	程瑞文

	优秀奖

	8
	梅溪小学三1班
	世纪联华超市消防小宣传员
	郭恩奇

	优秀奖

	9
	梅溪小学二2班
	灭火器的使用
	周应隽

	优秀奖

	10
	北界镇中心小学
	捂住口鼻
	徐弈鹏

	优秀奖

三、消防卡通形象设计大赛作品获奖名单
	序号
	学  校
	作品名称
	作  者
	指导老师
	获奖等级

	1
	育才中学
	蜘蛛消防俠
	王宇宾
	张英贵
	一等奖

	2
	育才中学
	最美的逆行者
	韦莞尔
	张英贵
	一等奖

	3
	梅溪小学
	消防连着你我他 平安幸福靠大家
	周筱颖

	一等奖

	4
	金岸小学
	消防小超人
	邱雨璐
	刘成江
	一等奖

	5
	实验小学
	我心中的消防英雄
	涂亦可

	一等奖

	6
	育才中学
	家家防火 户户平安
	朱佳琦
	张英贵
	一等奖

	7
	梅溪小学
	我心中的消防员
	高宇萱

	一等奖

	8
	实验小学
	恐龙消防员
	应雪儿

	一等奖

	9
	育才中学
	火海中的希望
	朱  润
	张英贵
	一等奖

	10
	育才中学
	门神人——消防员
	刘  颖
	张英贵
	一等奖

	11
	育才中学
	消防员与“龙”之战
	刘诗雨
	张英贵
	一等奖

	12
	育才中学
	热锅上的蚂蚁—团团转
	王欣雨
	张英贵
	一等奖

	13
	育才小学
	我们去救人
	雷书涵

	一等奖

	14
	育才小学
	熊消防和光头强
	潘戈扬

	一等奖

	15
	妙高小学
	人们心中的“神”
	张火妹
	程丽俊
	一等奖

	16
	妙高小学
	心中的消防员
	周若冰
	程丽俊
	一等奖

	17
	妙高小学
	龙猫灭火记
	潘雯欣
	程丽俊
	一等奖

	18
	育才小学
	消防能人
	徐艺凌

	二等奖

	19
	育才中学
	消防长颈鹿
	潘简约
	张英贵
	二等奖

	20
	育才中学
	神圣的消防员
	翁佳雨
	张英贵
	二等奖

	21
	育才中学
	会动的消防栓
	陈轻寒
	张英贵
	二等奖

	22
	大柘镇中心小学
	大象胡斐
	舒雨菲
	周华君
	二等奖

	23
	大柘镇中心小学
	勇士
	叶绍辉
	孙夏颖
	二等奖

	24
	梅溪小学
	齐心协力救火
	韩思喆

	二等奖

	25
	梅溪小学
	消防能手
	陈宇轩

	二等奖

	26
	金岸小学
	多用消防栓
	姜赵波
	罗晓俐
	二等奖

	27
	育才中学
	消防栓的梦想
	李欣悦
	张英贵
	二等奖

	28
	北界镇中心小学
	守护者
	阙羽彤
	程  怡
	二等奖

	29
	育才中学
	我是小小消防员
	曹   蕾
	张英贵
	二等奖

	30
	新路湾镇中心小学
	乘车不忘消防
	章伊婷

周  慧
	雷丽梅
	二等奖

	31
	新路湾镇中心小学
	我心中的消防员
	胡雯飞
	蓝水英
	二等奖

	32
	新路湾镇中心小学
	消防英雄
	夏王涛

	二等奖

	33
	育才小学
	消防演练 人人参与
	巫亦灿

	二等奖

	34
	育才小学
	不顾个人安危
	李洲成

	二等奖

	35
	育才小学
	我心中的消防战士
	郭毅坤

	二等奖

	36
	育才小学
	勇敢的消防战士
	叶诗琳

	二等奖

	37
	育才小学
	女消防员
	舒  颜

	二等奖

	38
	实验小学
	消防员战狼
	叶思彤

	二等奖

	39
	石练镇中心小学
	灭火英雄
	夏  敏

	二等奖

	40
	妙高小学
	救火
	支艺静
	季丽虹
	二等奖

	41
	妙高小学
	未来消防战士
	黄宛钰
	程丽俊
	二等奖

	42
	妙高小学
	消防安全靠大家
	卜熠辉
	程丽俊
	二等奖

	43
	妙高小学
	防火知识记心中
	蓝苏月
	程丽俊
	二等奖

	44
	新路湾镇中心小学
	灭火队员
	钟馨羽

范臻琪

	三等奖

	45
	新路湾镇中心小学
	救火
	钟文超

	三等奖

	46
	新路湾镇中心小学
	救火机器人
	谢兰兰

	三等奖

	47
	育才小学
	灭火中
	苏梦宸

	三等奖

	48
	育才小学
	消防“119”
	李静雯

	三等奖

	49
	育才小学
	我是消防员
	罗艺函

	三等奖

	50
	育才小学
	科学施救
	徐程乐

	三等奖

	51
	育才中学
	安全第一
	范新颖
	张英贵
	三等奖

	52
	育才中学
	消防安全我知道
	叶安娜
	张英贵
	三等奖

	53
	育才中学
	消防小黄人
	沈忆茗
	张英贵
	三等奖

	54
	育才中学
	火孩儿
	李敏娜
	张英贵
	三等奖

	55
	实验小学
	凯旋
	柴亦萱
	雷声宏
	三等奖

	56
	实验小学
	灭火器消防员
	郑舒心
	雷声宏
	三等奖

	57
	实验小学
	看我的
	戴舒婕
	雷声宏
	三等奖

	58
	实验小学
	我心中的“保护神”
	潘若奕
	雷声宏
	三等奖

	59
	梅溪小学
	我来灭火
	张昊然

	三等奖

	60
	梅溪小学
	消防宣传
	骆科宏

	三等奖

	61
	梅溪小学
	新型消防车
	詹明轩

	三等奖

	62
	梅溪小学
	我心中的灭火器
	周佳慧

	三等奖

	63
	金岸小学
	小小消防员
	毛秋甜
	罗晓俐
	三等奖

	64
	大柘镇中心小学
	虎大王
	徐轶芳
	周华君
	三等奖

	65
	大柘镇中心小学
	机器猫消防员
	唐朱娜
	周华君
	三等奖

	66
	石练镇中心小学
	救火中
	毛曙悦

	三等奖

	67
	北界镇中心小学
	水滴勇士
	程  超
	程  怡
	三等奖

	68
	北界镇中心小学
	圣水廸莫
	王晟杰
	程  怡
	三等奖

	69
	北界镇中心小学
	百变悟空
	邱伊琳
	程  怡
	三等奖

	70
	北界镇中心小学
	灭火小能手
	谢怡萍
	程  怡
	三等奖

	71
	北界镇中心小学
	灭火勇士
	张明跃
	程  怡
	三等奖

	72
	北界镇中心小学
	防火专家
	朱源程
	程  怡
	三等奖

	73
	北界镇中心小学
	消防兔
	毕妙雪
	程  怡
	三等奖

	74
	妙高小学
	注意防火
	张双吉
	程丽俊
	三等奖

	75
	妙高小学
	灭火用水收集器
	杨斯羽
	程丽俊
	三等奖

	76
	妙高小学
	新灭火记
	詹正扬
	程丽俊
	三等奖

	77
	妙高小学
	救火英雄
	蓝梦君
	程丽俊
	三等奖

希望各校深入组织开展校园消防安全文化建设，落实措施，创新方式，为深化校园消防安全文化建设作出新的贡献，为创建平安校园做出新的成绩。

                                    遂昌县教育局
                    2015年11月11日
（此件公开发布）
PAGE
4